
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

об итогах торгов. 
 

         По протоколу от 15.06.2023 года № 1 о рассмотрении заявок на участие 

в аукционе на право заключения договора аренды имущества – по ЛОТУ 

№1: Часть недвижимого муниципального имущества – нежилого здания 

Спортивно-оздоровительный комплекс, с кадастровым номером 

54:34:011701:22, расположенного по адресу: Новосибирская область, 

Куйбышевский район, г. Куйбышев, ул. Партизанская, 2, площадью 21.8 кв. 

м (помещение в здании, 2 этаж), целевое назначение Имущества - для 

осуществления массажных процедур (далее – Имущество)  (количество  

поданных заявок -1, лицо, признанное участником - Индивидуальный 

предприниматель Самарин Андрей Анатольевич), аукцион считать 

несостоявшимся. В соответствии с п.151 главы XXII Приказа ФАС России от 

10.02.2010 N 67 заключить договор аренды указанного имущества с ИП 

Самариным А.А. По начальной цене аукциона – начальный размер 

ежемесячной арендной платы – 7848,00(семь  тысяч восемьсот сорок восемь 

) рублей 00 копеек , не ранее чем через 10 (десять) дней со дня размещения 

на официальном сайте торгов протокола рассмотрения заявок на участие в 

аукционе на право заключения договора аренды имущества 

         По протоколу от 15.06.2023 года № 1 о рассмотрении заявок на участие 

в аукционе на право заключения договора аренды имущества – по ЛОТУ 

№2: Часть недвижимого муниципального имущества – нежилого здания 

Спортивно-оздоровительный комплекс, с кадастровым номером 

54:34:011701:22, расположенного по адресу: Новосибирская область, 

Куйбышевский район, г. Куйбышев, ул. Партизанская, 2, площадью 20.2 кв. 

м (помещение в здании, 2 этаж), целевое назначение Имущества – 

организация и оказание услуг салона красоты (далее – Имущество)  
(количество  поданных заявок -1, лицо, признанное участником - 

Индивидуальный предприниматель Самарин Андрей Анатольевич), аукцион 

считать несостоявшимся.  В соответствии с п.151 главы XXII Приказа ФАС 

России от 10.02.2010 N 67 заключить договор аренды указанного имущества 

с ИП Самариным А.А. По начальной цене аукциона – начальный размер 

ежемесячной арендной платы  7272,00 (семь  тысяч двести семьдесят два) 

рубля 00 копеек, не ранее чем через 10 (десять) дней со дня размещения на 

официальном сайте торгов протокола рассмотрения заявок на участие в 

аукционе на право заключения договора аренды имущества 


